N.
S.
V.
S.

M A R T I U S.

- lect., in R₄R₄. br. horar. minor. et compl.; in missa cum ps. Judica, ad introitum, ad Lavabo.—Missa de fer. hoc tempore sine Gl. sine Cr. ors 2. ttm; Praef. de Cruce quotidie ad Coenam Dni inclusive, etiam in festis et votivis, nisi propriam habuerint.
- 5 Viol. 24. Dom. PASSIONIS 1. cl. de ea sdx, ut in psalt et pr. loco, ad prim. 4or ps., symb., prec.—Cr. ttm, 2da or. Ecclesiae v. pro Ppa, Praef. †.—Vesp. de seq. com. praec.
- 6 A. 25. F. 2. ANNUNTIATIO B. M. V. dx 2. cl. Celebre—9. 1. et com. fer. Gl. Cr., ad Incarnatus, Celebrans cum ministris in missa solemnii genua flectit; Praef. B. ult. ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 7 Viol. 26. F. 3. de ea.—Tempore passionis in off. feriali, invit., hym. ad mat., ad laud et vesp., item antiph., capitula et R₄R₄. ad horas min. pr. in Br. fer. hest.—Preces ferial. ut in aliis fer. Quadr.
- 8 Viol. 27. F. 4. de ea.—In Cath. ps. grad., Lit. processio.
- 9 Viol. 28. F. 5. de ea.—Vesp. de seq. com. fer.—Plenil. h. 11. m. 10. mane.
- 10 A. 29. F. 6. VII. Dolor. B. M. V. dx maj., 9. 1. et com. fer., in R₄. primae: Qui passus,—Gl. Cr. Praef. B., ult. ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 11 Viol. 30. Sab. de ea.—In martyrol. 1mo loco Dom. Palmar.—Vesp. Sab., a cap. de Dom. ad compl. prec.
- 12 Viol. 31. Dom. in PALMIS 1. cl. de ea sdx, ad prim. 4or ps, symb., prec.—Bened. Palmar., processio.—Cr. ttm, or. unica. In miss. solemnii ult. ev. S. Joan., in priv. miss. ult. ev. Cum appropinquasset ex ben. palmar.—Vesp. de Dom., ad compl. prec.—Incipit hebd. Sta, per quam et seq. Paschae prohib. missae vot. et def.

N
S

A
S

APRILIS dierum XXX.

- 13 Viol. 1. F. 2. de ea.— Ad mat. absol. 1. N. bened. 3. N.— Hoc triduo, ad laud. et per horas min. antiph. pr., prec. ferial. ad oo. horas.
- 14 Viol. 2. F. 3. de ea.— Absol. et bened. 2di N.
- 15 Viol. 3. F. 4. de ea— Absol. et bened. 3tii N. 1ma tamen bened. *Ille nos.*— *In martyrol. 1. loco ponitur Coena Dni: quod seq. triduo non legitur.*
- 16 A. 4. F. 5. COENA DNI dx— Ad Gl. pulstr campanae, quae dein silent ad Gl. Sab. Sti— Cr.— In Cath. consecr. olea.— missae priv. hoc triduo prohib.— Consecrantur 3. hostiae; altaria denudtr.— Crux altaris majoris genuflexione adoratur; a Celebrante solo profunda inclinatione.— *Decr. h. 1. m. 41. p. merid-*
- 17 N. 5. F. 6. PARASCEVE dx.— Horae minores legtr sine cantu et lumine.— Crux altaris majoris tegtr velo nigro et adoratur genuflexione *etiam a Celebrante.*— Communio non datur, nisi pro viatico.
- 18 Viol. 6. SAB. SANCTUM dx— Ad praeconium cerei et in missa col. alb.— In missa dic. *Judica;* ad Gl. pulstr campanae, sine Cr.— ORDINES SACRI.— *Abhinc tempus paschale ad vesp. SS. Trinit. exclusive.*— In fine compl. *Regina caeli:* quae temp. hoc dicitur stando.— *Benedictio esculentorum.*
- 19 A. 7. DOM. RESURRECTIONIS dx 1. cl. cum oct.— Martyrol. inchoatur: *Hac die etc.*— Gl. Cr. per oct., Praef., *Comcant.* et *Hanc igitur pr.* ad Sab. seq. inclusive.— Vesp. in loco.
- 20 A. 8. F. 2. de oct. dx 1. cl.— *Celebre.*
- 21 A. 9. F. 3. de oct. dx 1. cl.— *Cras D. Nat. S. Cels. M. D. VLLODIMIRI ALEXANDRI.*
- 22 A. 10. F. 4. de oct. sdx— In miss. ors 2. ttm.

CAPITULUM VERNALE.

- 23 A. 11. F. 5. de oct. sdx.

A P R I L I S.

- | N.
S. | V.
S. |
|----------|--|
| 24 | A. 12. F. 6. de oct. sdx.— <i>Novil. h. 8. m. 55. mane.</i> |
| 25 | A. 13. Sab. de oct. sdx.— <i>Vesp. de Sab. ut in psalt. cum una antiph. Allel. ritu dupl., a cap. de Dom. com. SS. Tiburtii etc. MM.—Rubr. hodier. in Br. legantur.</i> |
| 26 | A. 14. Dom. in Albis dx, ut in psalt. et pr. loco, 9. l. et com. SS. MM.; ad prim. 3. ps. et symb.— <i>Gl. Cr. Praef. pasch. sed in hoc potissimum, Com- cant. et Hanc igitur comm.—In vesp. com. seq.—Cras mane aper. solemn. nuptiar.</i> |
| | <i>Toto temp. pasch., in festis, quae non habent come ne pasch., ad invit., antiph., ¶¶. RR. matutini post Ll. ante ¶. add., si non reperiatur, unum Allel.; ad RR. br. in horis min. et in compl. duo Allel.—Hymni ejusd. metri term. Deo Patri... et Filio, qui a mortuis etc., exceptis hym, qui pr. habent conclus. aut aliquam specialem in ultima strophe precem.—Tres ps. cuiuslibet Noct. dic. sub una eaq. Ima antiph. etiam in festis infra oct. Ascen.—Ad prim. in R. br. dic. Qui surrexisti etc. usq. ad Ascens.—In missa ad introitum ante ps. duo Allel.; ad offer torium et communionem unum Allel.; loco gradualis dic. ¶¶. cum 4. Allel.—Praef. pasch. quotid. etiam in festis et vot., nisi habuerint propriam.</i> |
| 27 | A. 15. F. 2. S. Francisci de Paula C. dx, ex 2. h. Ll. 1. N. ex fer. hod. Gl.— <i>Vesp. a cap. de seq. com. praec.</i> |
| 28 | A. 16. F. 3. S. Isidori Ep. C. E. D. dx, ex 4. h. Gl. Cr.— <i>Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Aniceti P. M.—Cras D. Nat. S. Imper. Majest. ALEXANDRI NICOLAI.</i> |
| 29 | A. 17. F. 4. S. Vincentii Fer. C. dx, ex 5. h., 9. l. et com. S. P. M. Gl.— <i>Vesp. a cap. de seq. com. praec.</i> |
| 30 | A. 18. F. 5. S. Leonis P. C. E. D. dx, ex 11. h.— <i>Gl. Cr.—In vesp. com. seq.</i> |
| M. | 1 R. 19. F. 6. S. Hermenegildi M. sdx, ex 13. h.— |

N
A
S

A P R I L I S.

- Ad mat. hym. *Regali*, ad laud. *Nullis*, com. pasch.
†. ad prim. prec. Gl. 2. or. B. 3. *Ecclesiae* v.
pro Ppa.—Vesp. a cap de seq. com. praec. et †.
pasch., ad compl. prec.—Hym. term. *Jesu tibi*.—
Cresc. h. 1. m. 59. mane.
- 2 A. 20. Sab. de Immacul. Concept. B. M. V. sdx,
offm et missa nova d. 8. Xbris ritu pasch. Ll.
1. N. de scr. 2di et 3tii ex 10. Xbris ibid., com.
pasch. †., ad prim. in R. br. *Qui natus*, prec. Gl.
2. or. de Spir. S. 3. *Ecclesiae*, praef. B.—Vesp.
de seq. com. Dom. et praec.
- 3 A. 21. Dom. II. p. Pasch. SS. Sepulchri Dni dx,
inter fl. in aliq. loc. v. inter P. R. P., 9. l. et com.
Dom. Gl. Cr., ult. ev. Dom.—In vesp. com.
Dom. et seq.
- 4 R. 22. F. 2. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx com.
pasch. †., ad prim. prec. Gl. 2. or. B. 3. *Ecclesiae*
v. pro Ppa.—Vesp. de seq. sine com.—*Cras D.*
Nom. S. Imper. Majest. ALEXANDRAE THEODORI; *S. Cels. M. D. ALEXANDRAE JOSEPHI et S. Cels. M. D. ALEXANDRAE PETRI*.
- 5 R. 23. F. 3. S. Georgii M. P. M. D. L. dx 1. cl.
cum oct., Ll. 1. N. *Fratres, deb.*, R.R. pasch. Gl.
Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 6 R. 24. F. 4. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx 1. cl.
cum oct., Ll. 2di N. ex 20. 8br. inter P. R. P.
R.R. pasch. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.
- 7 R. 25. F. 5. S. Marci Ev. dx 2. cl. Gl. Cr. Praef.
Ap.—*Abstinentia a carnibus*.—*Hodie ab omnib. qui ad horas can. tenentur, dic. de praecepto Litaniae de OO, SS. cum psalmo, vv. et or. propriis*.—*Processio*.—*In Cath. et in paroch., ubi possunt, canttr 2. missae*.
Post 3tiam v. ante process. de festo.—*Post 9nam v. in fine process. de Rogation. in col. viol. sine Gl. sine Cr., ors pr.*—*Praef. pasch.*—*In utraq. ult. ev. S. Joan.*—*A Cath. processio ad Eccl. PP. Minor. Conventualium*.—In vesp. com. seq. ttm.